ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG  GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 240 /QĐ-GDĐT
	Củ Chi, ngày  01 tháng 12 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập Hội đồng coi thi và chấm thi
Kỳ thi học sinh giỏi giải toán trên máy tính cầm tay lớp 9

cấp huyện năm học 2016-2017

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  HUYỆN CỦ CHI

Căn cứ Quyết định số 9313/QĐ-UBND ngày 28/6/2008 của Ủy ban nhân dân Huyện Củ Chi về việc thành lập Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi;

Căn cứ văn bản số 2668/GDĐT-TrH ngày 12/8/2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về Kế hoạch tổ chức kì thi học sinh giỏi giải toán trên máy tính cầm tay cấp Thành phố năm học 2016-2017;

Xét đề nghị của Tổ Chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng coi thi và chấm thi kì thi học sinh giỏi giải toán trên máy tính cầm tay lớp 9 cấp huyện khóa ngày 03/12/2016 gồm có các ông (bà) có tên sau đây:

1. Ông Nguyễn Huỳnh Long, Phó Trưởng phòng GD&ĐT Chủ tịch Hội đồng;

2. Ông Kim Văn Minh, Hiệu trưởng Trường THCS Thị Trấn 2, Phó Chủ tịch HĐ;

3. Ông Nguyễn Văn Đên, Chuyên viên Phòng GD&ĐT, Phó Chủ tịch HĐ;

4. Ông Nguyễn Văn Lộc, Chuyên viên Phòng GD&ĐT, Thư ký Hội đồng;

5. Ông Nguyễn Trọng Trí, giáo viên môn Toán Trường THCS Thị Trấn 2, Giám thị-Giám khảo;

6. Ông Nguyễn Thành Chung, giáo viên môn Toán Trường THCS Tân Phú Trung, Giám thị-Giám khảo;

7. Ông Nguyễn Văn Hiền, giáo viên môn Toán Trường THCS Phú Hòa Đông, Giám thị-Giám khảo;

8. Ông Đỗ Minh Phong, giáo viên môn Toán Trường THCS Phước Thạnh, Giám thị-Giám khảo;

9. Ông Đoàn Văn Thơm , nhân viên Trường THCS Thị Trấn 2, bảo vệ;

10. Bà Phạm Thị Kim Loan, nhân viên Trường THCS Thị Trấn 2, y tế.

Điều 2. Các ông (bà) có tên ở điều 1 có mặt tại Hội đồng coi thi và chấm thi môn giải toán trên máy tính cầm tay lớp 9 cấp huyện đặt tại Trường THCS Thị Trấn 2 vào lúc 7giờ00 ngày 03/12/2016 để làm nhiệm vụ coi thi, chấm thi.

Điều 3. Tổ trưởng Chuyên môn, Tổ trưởng Văn phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo và các ông (bà) có tên nơi điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, CM.
	TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)
Nguyễn Thị Loan